
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад п. Синда» 

(МАДОУ «Детский сад п. Синда») 

ПРИКАЗ 

17.01.2024                                                                                                                        № 1-1 

  

п. Синда 

Об утверждении программы в области энергосбережения и повышения 

энергетической эффективности МАДОУ «Детский сад п. Синда» на 2024-2026 г.г. 

     В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 г.№ 261 «Об 

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью 

обеспечения рационального использования энергетических ресурсов за счёт 

реализации мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической 

эффективности,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программу энергосбережения и повышения энергетической 

эффективности Муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад п. Синда» на 2024-2026 г.г. 

2. Ответственной по сайту воспитателю Бельды В.Ю., опубликовать настоящий 

приказ на официальном сайте МАДОУ «Детский сад п. Синда» 

3. Назначить ответственной за исполнение программы заведующего хозяйством 

Пассар Л.В. 

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий                                                                             Е.Г. Бельды 

 

 

С приказом ознакомлены: ________________Пассар Л.В. 

                                            _________________Бельды В.Ю. 

 

 

 

 

 

 


